2023年8月模具工（注射模）技师（二级）职业技能等级认定成绩结果公示
[bookmark: _GoBack]根据人社部《职业技能等级认定工作规程（试行）》（人社职司便函〔2020〕17号）和浙江省人力资源和社会保障厅《浙江省人力资源和社会保障厅关于印发浙江省企业职业技能等级认定试点办法的通知》（浙人社发〔2019〕66号）要求，现将2023年杭州科技职业技术学院8月模具工（注射模）技师（二级）职业技能等级认定的结果予以公示，计划编号为2023-S-007325，公示期5个工作日。最终认定结果以人力资源社会保障部职业技能鉴定中心确认结果为准。
如有异议，请以书面形式向杭州科技职业技术学院产学合作处反应。联系电话：0571-28287669。

附件1：2023年8月份模具工（注射模）认定结果公示表
2023年9月05日
杭州科技职业技术学院产学合作处
附件1：
	2023年8月份模具工（注射模）技师认定结果公示表

	序号
	姓名
	出生日期
	所在单位
	原职业（工种）
	原证书等级
	原证书取得时间
	本职业工作年限
	评定成绩

	1
	翁*根
	1986-01-09
	纳恩博（杭州）科技有限公司
	钳工
	高级工
	2007-03-10
	4
	通过

	2
	姜*忠
	1968-11-05
	杭州双普仪表有限公司
	钳工
	高级工
	2018-11-06
	14
	不通过

	3
	田*思
	1992-05-21
	杭州市第一机械技工学校（杭州市应急管理培训中心）
	机修钳工
	高级工
	2017-07-27
	7
	不通过

	4
	葛*飞
	1989-06-22
	浙江泰林生命科学有限公司
	模具设计师
	高级工
	2011-06-12
	5.5
	不通过

	5
	郎*杰
	1993-07-18
	杭州成功超声设备有限公司
	钳工
	高级工
	2018-09-06
	7
	通过

	6
	吴*
	1987-09-17
	浙江永盛科技股份有限公司
	车工
	高级工
	2015-12-14
	12
	不通过

	7
	倪*群
	1971-02-07
	杭州富阳中荷电子有限公司
	钳工
	高级工
	2018-09-06
	15
	通过

	8
	王*峰
	1988-09-17
	浙江亚厦装饰股份有限公司杭州装饰分公司
	机修钳工
	高级工
	2016-11-15
	5
	不通过

	9
	王*东
	1989-01-07
	杭州中策清泉实业有限公司
	装配钳工
	高级工
	2017-03-02
	12
	不通过

	10
	宋*全
	1989-10-03
	海斯特美科斯叉车（浙江）有限公司
	模具设计师
	高级工
	2016-12-08
	10
	通过

	11
	邵*君
	1977-10-28
	浙江轻机离心机制造有限公司
	装配钳工
	高级工
	2017-10-30
	12
	通过

	12
	胡*勤
	1984-01-17
	杭州富阳中荷电子有限公司
	钳工
	高级工
	2018-09-06
	10
	通过

	13
	赵*
	1991-06-01
	杭州富阳中荷电子有限公司
	钳工
	高级工
	2018-09-06
	15
	通过

	14
	胡*成
	1977-04-10
	浙江轻机离心机制造有限公司
	装配钳工
	高级工
	2017-10-30
	15
	不通过

	15
	童*强
	1979-05-03
	浙江轻机离心机制造有限公司
	装配钳工
	高级工
	2017-10-30
	15
	不通过

	16
	倪*军
	1989-08-31
	浙江富通光纤技术有限公司
	钳工
	高级工
	2016-12-08
	10
	不通过

	17
	刘*山
	1988-10-06
	浙江轻机离心机制造有限公司
	数控车工
	高级工
	2015-12-02
	15
	通过

	18
	杨*火
	1973-01-21
	杭州华鹰游艇有限公司
	钳工
	高级工
	2018-11-06
	15
	不通过

	19
	游*新
	1990-01-08
	杭州开兰重工机械有限公司
	钳工
	高级工
	2018-09-06
	10
	不通过

	20
	陈*
	1987-04-14
	浙江铁流离合器股份有限公司

	11
	通过

	21
	张*良
	1980-09-06
	浙江铁流离合器股份有限公司
	模具工
	高级工
	2019-01-08
	16
	不通过